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Okulumuz; 

 1948 Yılında Hamamorta Köyü İlkokulu olarak yapılmış olup 1954 yılına kadar bu isimle 
eğitim - öğretime devam etmiştir. 

 1954 yılında Kozaklı ilçe olunca, okul adı Kozaklı Merkez İlkokulu olarak değiştirilmiştir.  
 1960 yılında bu okul yıkılmış hemen yanına şu an eğitim - öğretime devam edilen binanın 

tek katı 6 derslikli olarak yapılmıştır. 
 27 Mayıs 1960 ihtilalinden sonra okulun adı Devrim İlkokulu olarak değiştirilmiştir. Bu 

isimle 12 Eylül 1980 tarihine kadar devam etmiştir.  
 12 Eylül 1980 tarihinden sonra okulun adı Atatürk İlkokulu olarak değiştirilmiştir. Ayrıca 

1980 yılında üzerine yine 6 derslikli 2. kat ilave edilmiştir. 
 1996 yılında okul onarımdan geçirilerek kalorifer tesisatı döşenmiş, pencereleri PVC ile 

değiştirilmiştir.  

Günümüzde; 

 2001 yılında yanına 11 derslikli ve çok amaçlı salonu bulunan üç katlı bina yapılmıştır.  
 Okulumuzun alanı binaları ve oyun alanlarıyla birlikte 3000 metrekaredir.  
 4 + 4 + 4 uygulamasından sonra 1. Kademe binası Kozaklı Atatürk İlkokulu, 2. Kademe 

binası da Kozaklı Atatürk Ortaokulu olarak eğitim öğretime devam etmektedir. 
 Okulumuz taşımalı bir okul olup yerleşim yeri öğrencilerine ek olarak birçok köy ve 

kasabadan öğrenciler eğitim öğretimini taşımalı olarak sürdürmektedir. 

 



Okulumuz ilçe merkezinde olup, Nevşehir il merkezine 90 km uzaklıktadır. 2024 yılı itibariyle 

okulumuzun bir müdürü ve müdür yardımcısı vardır. Öğretmen sayımız 14 olup, 3 kişi de yardımcı 
personel mevcuttur. 157 öğrenciye sahip okulumuzda 10 derslik, 1 bilişim laboratuarı, 1 görsel sanatlar 
sınıfı, 1 konferans salonu ve 1 yemekhane bulunmaktadır. Eğitim öğretim tam gün olarak 
yapılmaktadır.  

 

Vizyonumuz  : Okulumuz paydaşları ile birlikte; "İşte Bu Bizim Okulumuz" diyebileceğimiz her 
alanda başarılı, bilimsel, çağdaş ve demokratik bir okul oluşturmak. 

Misyonumuz : Okul olarak misyonumuz Milli Eğitim Temel Kanunun belirlediği amaçlar 
çerçevesinde ortaokul seviyesinde kendisine, ailesine, ülkesine ve insanlığa yararlı, ülkesini ve milletini 
seven, Türkiye Cumhuriyetinin temel niteliklerine ve Atatürk ilkelerine bağlı çağdaş gençler yetiştirmek. 

Değerlerimiz : Velilerimizle çocuklarının gelişimi için iletişim ve iş birliği içinde olmak, onlara 
rehberlik etmek, insan ilişkilerinde adil, güvenilir olmak; sevgi, saygı, açık iletişim ve empati yaklaşımı 
esas almak, aklın ve bilimin ışığında tam öğrenmeyi gerçekleştirmek, öğrencilerimizin bireysel ilgi ve 

gereksinimlerini önemsemek; bilim, kültür, sanat ve spor alanlarında da başarılı bireyler yetiştirmektir. 

 

 


